



CERTYFIKAT

ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: zp@zsm.com.pl, <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM / ZP/230/33.2/2014

Chorzów, dnia 21.07.2014r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawy odczynników oraz niezbędnych materiałów zużywalnych kalibratorów i kontroli wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu do automatycznej oceny parametrów fizykochemicznych oraz elementów upostaciowanych moczu, dla potrzeb Laboratorium Analitycznego Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie 1: Dotyczy Rozdziału IV. Termin i szczegółowe warunki wykonania zamówienia. Dotyczy pkt. 1.b. Prosimy o weryfikację rozbieżnych zapisów pkt. 1.b i zapisu dotyczącego instalacji w załączniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający sprostowuje zapisy pkt. 1.b. SIWZ zawarte w Rozdziale IV.

Termin i szczegółowe warunki wykonania zamówienia na następujące:

„b) dostawa, zainstalowanie oraz uruchomienie i przekazanie do eksploatacji wydierżawianych urządzeń laboratoryjnych na okres 36 miesięcy od podpisania umowy nastąpi w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.”

Zamawiający oświadcza, że zapisy dotyczące dostawy sprzętu laboratoryjnego zawarte w formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) brzmiące:

„Sprzęt laboratoryjny niezbędny do wykonania badań zobowiązujemy się dostarczyć, zainstalować oraz uruchomić i przekazać do eksploatacji wraz z urządzeniami dodatkowymi w terminiedni od daty zawarcia umowy poprzetargowej (uwaga: wymagany termin nie dłuższy niż 30 dni)”

- są poprawne.

Niniejszym Zamawiający zwraca się do wszystkich uczestników postępowania o uwzględnienie powyższego sprostowania i naniesienie poprawki w pobranych egzemplarzach Specyfikacji.

Pytanie 2: Dotyczy Załącznik nr 2 (Wymagania dotyczące gwarancji): pkt. 12; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 12 na: „Czas reakcji serwisu od chwili zgłoszenia awarii do momentu przyjazdu techników do Szpitala wynosi 24 godziny w dni robocze”?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 12 na następujący:

„Czas reakcji serwisu od chwili zgłoszenia awarii do momentu przyjazdu techników do Szpitala wynosi 24 godziny w dni robocze”. Zmiana powyższa zostanie wprowadzona do ostatecznej wersji umowy, która zostanie podpisana z wybranym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcą.

Pytanie 3: Dotyczy: Wzór umowy, załącznik nr 6; §6 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby reklamacje załatwiane były w terminie 4 dni od daty otrzymania reklamacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 2. projektu umowy na zaproponowany przez Wykonawcę. Zmiana powyższa zostanie wprowadzona do ostatecznej wersji umowy, która zostanie podpisana z wybranym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcą.

Pytanie 4: Dotyczy: Załącznik nr 2 „możliwość wstawienia próbki „cito” w dowolnym czasie pracy aparatu, specjalne pozycje na próbki „cito”,”; Czy Zamawiający dopuści analizator, który nie posiada specjalnej pozycji na próbki „cito”, ale umożliwia wstawienie próbki „cito” w dowolnym czasie pracy aparatu?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający dopuści analizator, który nie posiada specjalnej pozycji na próbki „cito”, ale umożliwia wstawienie próbki „cito” w dowolnym czasie pracy aparatu.

Pytanie 5: Dotyczy: Załącznik nr 2 „Oprogramowanie i instrukcja obsługi urządzenia w języku polskim”; Czy Zamawiający dopuści analizator z intuicyjnym oprogramowaniem w języku angielskim? Oprogramowanie umożliwia zdefiniowanie nazw dla poszczególnych parametrów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, w tym w języku polskim.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuści analizator z intuicyjnym oprogramowaniem w języku angielskim przy założeniu, że oprogramowanie ww. analizatora umożliwia zdefiniowanie nazw dla poszczególnych parametrów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w języku polskim.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich

Jerzy Szafrańc

